
UCHWAŁA   Nr  III/14/07 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

z dnia 28 marca 2007 roku 
 
 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591; 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) 
Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budŜetu Związku za 2006 rok udziela 
się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej absolutorium za ten okres. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                   Przewodniczący  
                                                                                                               Z g r o m a d z e n i a 
 
 
                                                                                                                 Grzegorz Dziubek 
 


